OBJETO: 

Contratação de empresa especializada nos serviços de Engenharia, com ênfase em 
construção civil e elaboração de projetos para os serviços de revitalização do Parque Público 
Municipal Prefeito Hermes Barcellos. 

VALOR ESTIMADO: 

R$ 99.822.419,39 (Noventa e nove milhões, oitocentos e vinte e dois mil, quatrocentos e 
dezenove reais e trinta e nove centavos) 

REGISTRO DE 
PREÇO? 

VISTORIA MODO DE DISPUTA 
CRITÉRIO DE 

JULGAMENTO 

NÃO SIM FECHADO TÉCNICA E PREÇO 

Itens Exclusivos para 
ME/EPP? 

Itens com Cota 
Reservada para 

ME/EPP? 

Exigência de 
Amostra? 

Participação de